



JRT ApS

Bistrupvej 177
3460 Birkerød
CVR-nr. 32477569

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Jan Rude Truelsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JRT ApS

Bistrupvej 177

3460 Birkerød

CVR-nr.: 32477569

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jan Rude Truelsen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Leono ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et overskud på 120 t.kr. mod et overskud på 53 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.907)	(9.237)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		95.303	59.049
Andre finansielle indtægter	1	36.505	3.583
Andre finansielle omkostninger	2	(193)	(1)
Resultat før skat		119.708	53.394
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		119.708	53.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		119.708	53.394
Resultatdisponering		119.708	53.394

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		177.876	122.573
Finansielle aktiver	3	177.876	122.573
Anlægsaktiver		177.876	122.573
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	15.000
Tilgodehavende skat		0	1.280
Tilgodehavender		0	16.280
Andre værdipapirer og kapitalandele		199.425	134.683
Værdipapirer og kapitalandele		199.425	134.683
Likvide beholdninger		19.700	3.757
Omsætningsaktiver		219.125	154.720
Aktiver		397.001	277.293

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		107.875	52.572
Overført overskud eller underskud		158.376	93.971
Egenkapital		391.251	271.543
Anden gæld		5.750	5.750
Kortfristede gældsforpligtelser		5.750	5.750
Gældsforpligtelser		5.750	5.750
Passiver		397.001	277.293

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	52.572	93.971	271.543
Årets resultat	0	55.303	64.405	119.708
Egenkapital ultimo	125.000	107.875	158.376	391.251

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	36.505	3.489
Øvrige finansielle indtægter	0	94
	36.505	3.583

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	193	1
	193	1

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	70.000
Kostpris ultimo	70.000
Opskrivninger primo	52.573
Andel af årets resultat	95.303
Udbytte	(40.000)
Opskrivninger ultimo	107.876
Regnskabsmæssig værdi ultimo	177.876

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Leono ApS	Herlev	ApS	50
